
Ogłoszenie nr 510243694-N-2019 z dnia 13-11-2019 r.

Gmina Mszana: Zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy
programowej z przedmiotów przyrodniczych (biologia, geografia, chemia, fizyka) w szkołach

podstawowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 610164-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie
postępowania:

Gmina Mszana ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana przeprowadziła postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego Zamawiającemu - Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Połomi ul.
Szkolna 21, 44-323 Połomia.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Mszana, Krajowy numer identyfikacyjny 27625868700000, ul. ul. 1 Maja  81, 44-325 
Mszana, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4759740, 4759755, e-mail
urzad@mszana.ug.gov.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mszana.ug.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy programowej z przedmiotów
przyrodniczych (biologia, geografia, chemia, fizyka) w szkołach podstawowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PI.271.17.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/abf256c3-31cb-4b8b-858e-919...

1 z 6 2019-11-13, 12:48



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z fizyki

budowlane:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji
podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych (biologia, geografia, chemia, fizyka) w
szkołach podstawowych”. Główny kod CPV: 39162100-6 pomoce dydaktyczne Zamówienie
zostało podzielone na pięć części: część 1 – Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z fizyki –
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 5 do siwz Wspólnego Słownika
Zamówień (CPV): 39162100-6 pomoce dydaktyczne 39162110-6 sprzęt dydaktyczny część 2 –
Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z chemii – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowi zał. nr 6 do siwz Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 39162100-6 pomoce
dydaktyczne 39162110-6 sprzęt dydaktyczny część 3 – Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z
geografii – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 7 do siwz Wspólnego
Słownika Zamówień (CPV): 39162100-6 pomoce dydaktyczne 39162110-6 sprzęt dydaktyczny
22114300-5 mapy część 4 – Zakup pomocy dydaktycznych do zajęć z biologii – szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 8 do siwz Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
39162100-6 pomoce dydaktyczne 39162110-6 sprzęt dydaktyczny 38510000-3 mikroskopy
część 5 – Zakup urządzeń multimedialnych – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
zał. nr 9 do siwz Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 32322000-6 urządzenia multimedialne

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39162100-6

Dodatkowe kody CPV: 39162110-6, 38510000-3, 32322000-6, 22114300-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 18187
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/abf256c3-31cb-4b8b-858e-919...

2 z 6 2019-11-13, 12:48



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zakup pomocy dydaktycznych do chemii

Nazwa wykonawcy: Fabryka Pomocy Naukowej Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 7
Kod pocztowy: 48-300
Miejscowość: Nysa
Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 18650.49
Oferta z najniższą ceną/kosztem 18650.49
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22953.85
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8967
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Fabryka Pomocy Naukowej Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 7
Kod pocztowy: 48-300

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/abf256c3-31cb-4b8b-858e-919...

3 z 6 2019-11-13, 12:48



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zakup pomocy dydaktycznych do geografii

Miejscowość: Nysa
Kraj/woj.: opolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8423.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 8423.04
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12100
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 7452.72
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Suchowola 6
Kod pocztowy: 26-020
Miejscowość: Chmielnik
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/abf256c3-31cb-4b8b-858e-919...

4 z 6 2019-11-13, 12:48



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zakup pomocy dydaktycznych do biologii

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 6891
Oferta z najniższą ceną/kosztem 6891
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9100
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 17510
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  9
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO s.c.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Suchowola 6
Kod pocztowy: 26-020
Miejscowość: Chmielnik
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/abf256c3-31cb-4b8b-858e-919...

5 z 6 2019-11-13, 12:48



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zakup urządzeń multimedialnych

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 16776
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16776
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24500
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz.
1843 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli
nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z
zastrzeżeniem pkt. 2 i 3. Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu złożył ofertę na część 1, 2,
3, 4 i 5 na jednym formularzu ofertowym wpisując wartość dla wszystkich części zamówienia
razem. Zgodnie z rozdziałem XIV pkt 1 zdanie drugie specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, w przypadku składania ofert na więcej niż jedną część należało złożyć ofertę dla
każdej części osobno. Samą intencją podziału zamówienia na części jest możliwość składania ofert
na wybrane przez Wykonawcę części. Zamawiający mając wpisaną w formularzu ofertowym jedną
wartość na więcej niż jedną część nie jest w stanie dokonać porównania oferty Wykonawcy z
innymi ofertami. Informacje stanowiące podstawę przyznania punktacji w ramach kryteriów oceny
ofert nie podlegają uzupełnieniu po upływie terminu składania ofert. W związku z tym
Zamawiający na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp odrzucił ofertę złożoną przez
Wykonawcę GRUPA INVEST Sp. z o.o., ponieważ treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. Oferta
Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu na część 5, w związku z tym
w przedmiotowym postępowaniu na część 5 nie została złożona żadna oferta niepodlegająca
odrzuceniu. Mając powyższe na względzie Zamawiający unieważnia niniejsze postępowanie na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/abf256c3-31cb-4b8b-858e-919...

6 z 6 2019-11-13, 12:48


